[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	18
	г.

	№

	п.г.т. Приобье

О признании утратившим силу решений
Совета депутатов городского поселения Приобье

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь экспертным заключением № 01.03-М-507 от 28.12.2017 Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры РЕШИЛ:

1. Решения Совета депутатов городского поселения Приобье:

от 25.12.2014 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования городское поселение Приобье»;

- от 28.10.2016 года № 112 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 25.12.2014 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования городское поселение Приобье»;

- от 27.04.2017 года № 16 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 25.12.2014 года № 48 «Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов на территории муниципального образования городское поселение Приобье» признать утратившими силу.

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном веб-сайте муниципального образования городское поселение Приобье в сети Интернет.

3.    Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов
Глава городского поселения Приобье
городского поселения Приобье

____________________ Я.С. Разумов                                ___________________ Е.Ю. Ермаков
Исполнитель:

А.Ю. Лопатина
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы по финансам

Л.К. Дмитриева

Заместитель главы по вопросам строительства,

ЖКХ и обеспечению безопасности

С.Б. Смирнов

Начальник отдела земельно-имущественных

отношений и градостроительства

Н.В. Шахова
Начальник отдела правового обеспечения

О.А. Иванова